&= Skating

Posizione

Posizione

171

98

171

98

Coppa Emilia Romagna - Coppa Italia La
Danza - Ranking IDF

Zola Predosa (BO) - Palasport Zola Predosa
13/03/2022

Scuola

Kia Dance Company A.s.d.

The Boys Rock Club A.s.d.

Buddlla Hektor Casolari Elena
1 1
2 2

data: 17/03/2022

Danza Moderna Jazz/Modern Piccoli Gruppi
Junior

Gara 52 - Danza Moderna Jazz/Modern Piccoli
Gruppi Junior - Finale

Punteggio Finale

Shehu Bernard



